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Prezados(as) candidatos(as) 
 
A Comissão de Planejamento e Coordenação do Concurso Público (CPCC) torna público o 
resultado provisório dos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição nos 
termos do Decreto nº 6.593, de 02 de outubro de 2008 (lista em anexo). 
 
Informamos que os resultados dos pedidos de isenção de taxa são baseados em dados 
obtidos junto ao Sistema de Isenção de Taxas de Concursos (SISTAC), ou seja, esta 
CECCP não julga os pedidos de isenção. A CECCP solicita a análise do órgão Gestor do 
CadÚnico, conforme consta nos itens 6.4 e 6.5 do edital do certame. 
 
Em relação ao resultado dos pedidos de isenção, a coluna “RESULTADO DO PEDIDO” 
aponta o resultado do pedido. A coluna “RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC” 
apresenta o motivo para o deferimento ou indeferimento do pedido, conforme o 
"Padrão para Envio das informações de candidatos para isenção de pagamento da taxa 
de inscrição em Concursos públicos realizados no âmbito do Poder Executivo Federal - 
Versão 10.0. MDS. 2016.". 
  
As informações fornecidas pelo SISTAC podem ser confirmadas no próprio sistema. Para 
isso o candidato deve acessar o endereço http://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/ e em 
seguida clicar no link Consulta de Candidatos Selecionados. 
 
Informamos que o pedido de revisão da sua situação quanto ao indeferimento do 
pedido de isenção (previsto no item 6.11) deverá ser registrado em formulário online a 
ser disponibilizado no sítio eletrônico do concurso. O prazo para os pedidos de revisão 
da situação: 19/06/2019 a 21/06/2019. 
 
Atenciosamente, 
Comissão de Planejamento e Coordenação do Concurso Público 

http://aplicacoes.mds.gov.br/sistac/
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PÁG. 1/70.

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO PEDIDO RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC

ABINOAN SANTIAGO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ABRAO LINO ROSA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADAIR FONTES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ADEAM PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADELICIA GOMES FELLER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADEMAR TEIXEIRA DE SIQUEIRA JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADEMILSON HERZOG CLEMENTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADENAIDE ROCHA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADENILTON DOS SANTOS MORAES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ADENIO LOUZEIRO DE AGUIAR JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADENIR BEIJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADONIAS RAMOS INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

ADRIANA DOS SANTOS NASCIMENTO NOGUEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA GOMES PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ADRIANA GONCALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ADRIANA LEMOS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA LUCIA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA MARIA CHRISTE PACHECO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ADRIANA MORAES PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ADRIANA PEREIRA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA SABADIM DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA SANTANA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANA SOUZA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ADRIANADE SOUZA DUTRA RIBEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ADRIANE LAURETT SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANIA VALERIA ELIAS DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANNA AMORIM DE SOUSA PINTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIANO MENDES ANGELO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ADRIANO ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIEL LIMA NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ADRIELE DE OLIVEIRA DA SILVA TEODORO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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PÁG. 2/70.

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO PEDIDO RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC

ADRIELE NASCIMENTO COELHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ADRIELLY CANDEIAS BERNARDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AGATHA CYNTIA CORDEIRO MACHADO DE OLIVEIRA CARVALHO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

AGENOR SILVA NUNES SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AGLAE SANTANA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

AGNALDO COELHO LUGAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AGNES LUIZA CARDOSO DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AGUILAR DELFINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AIDA MARIA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALAIDES DOS SANTOS REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALAN VITOR GOMIDE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALBA VALERIA CAMPOS WILMAN INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALCIONE FERNANDES FIRMINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALDOMARIO LISBOA MULULO NETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEONE RODRIGUES HIGIDIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALESANDRO GOMES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALESSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALESSANDRA DE ALMEIDA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALESSANDRA GAMA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALESSANDRA POZZATTI GUSMAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALESSANDRA RIBEIRO FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALESSANDRA SOUZA DE NARDI CARDOSO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALESSANDRA VIEIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEX DE OLIVEIRA PORTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEX JUNIOR DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEXANDER DE SOUZA MATIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALEXANDRA APARECIDA ZORZAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEXANDRA RODRIGUES GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEXANDRE ALVES JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALEXANDRE BRUNO DE ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEXANDRE HENRIQUE DO PATROCINIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO PEDIDO RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC

ALEXANDRE PEREIRA DA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEXANDRE SILVA DE MOURA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALEXSANDRE SABADINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALICE CARVALHO BEZERRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALICE PEREIRA PIRES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALICE SOARES BRITO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALICE SUTANA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE BARBOSA RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALINE BIANCA BATISTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALINE BRAGANCA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

ALINE CAROLINA PROCOPIO DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE DA PENHA BOREL DUTRA DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALINE DAS GRACAS COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE DE SOUZA FRANCISCO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE DOS SANTOS SOUZA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE LUCAS ESTELITA DE PAULA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE MEIRA DE LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE NABIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALINE NUNES LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE PINHEIRO MATTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE RAMALHO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE ROCHA DIAS SARCINELLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE SOUZA FERREIRA DE CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALINE STEIN GOMES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALIPI EMILIO RIBEIRO LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALISON HENRIQUE SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALISSON BORGES MIRANDA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALISSON FARLEY SOARES DURAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALISSON THEOBALDO REZENDE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALLAINE LUCIA RANGEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO PEDIDO RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC

ALLAN LUCCAS MIRANDA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

ALLANA LIMA THOMAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALMIR PASSIGATE MATHEDE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALMIR SANDRO BOREL DUTRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALMIRA COLA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALVARO LOSS BARBIERI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ALYNNE DE SOUZA ROCHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ALZIRA RIBEIRO CRAUSO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMADEU ZON ALVES RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

AMANDA ALVES CESARIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA CAROLINE DE ABREU VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA DE LIMA CARPANEDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA DE MOURA MARQUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA DIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

AMANDA PERES DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA RAMOS BONNI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

AMANDA SANTOS DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA SGRANCIO OLINDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AMANDA TESSAROLO CRUZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

AMANDA XAVIER ADAMI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA BEATRIZ ALMAGRO RODRIGUES ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA CAROLINA BARROS ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA CAROLINA BONA CONRADO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA CAROLINA CIATTEI ABAD DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA CAROLINA DUARTE DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA CAROLINA HENRIQUES DO NASCIMENTO MUNIZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA CAROLINA LORETI SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA CAROLINA ROSA MARQUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA CAROLINE CARVALHO DE LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA CAROLINE CONCEICAO SILVA INDEFERIDO Cadastro Desatualizado
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NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO PEDIDO RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC

ANA CAROLINE DUARTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA CAROLINE VIEIRA LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA CLAUDIA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA FLAVIA NUNES DE PAULA AZEVEDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA KAROLINE PARTELLI CORREIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA KELES DIAS DA CONCEICAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA LARA ASSIS SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA LUCIA M DE JESUS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA LUCIA RODRIGUES ROCHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA LUIZA DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA LUIZA EITERER MECHLER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA MARIA RIBEIRO FURTADO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA PAULA ALCURE HONORIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA PAULA DE ARAUJO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA PAULA DE FREITAS COELHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA PAULA FAVERO FIORIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA PAULA FONSECA BORNACHI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA PAULA RAMOS DE AMORIM LUZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANA PAULA SALVALAIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA PAULA SANTOS NOBRE DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA PAULA SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANALU DE SOUZA ANIZIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDERSON LEITE NUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDERSON PAULO DO NASCIMENTO SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ANDERSON SALES FRANCISCO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRE ALLYN PEREIRA AMORIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRE AUGUSTO BARBOSA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ANDRE FELIPE BEZERRA DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ANDRE FELIPE FIALHO RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRE GENUINO VIANNA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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ANDRE LUCA BIET FELIPE REGGIANI INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

ANDRE LUIZ DE LUCENA FREITAS MIRANDA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

ANDRE LUIZ PESSOTTI INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

ANDRE SARCINELLI FARIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRE TAVARES DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRE VITOR GALLEGOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDREA BORGES FREITAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDREA MASAE DOS SANTOS OKABE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDREA MOREIRA PINTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDREIA BARBOSA BARCELOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ANDREIA LEMOS LIMA FERRAZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ANDREIA MARIA COSTA SCHWAMBACK INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ANDREIA MARIA TEMPORIM DE SOUZA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

ANDREIA SURLO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRESSA ANTONIO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ANDRESSA BARBOZA SANTA CLARA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRESSA BATALHA BATISTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRESSA COLOMBI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRESSA DE SOUZA CUNHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRESSA GOMES FELICIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRESSA RODRIGUES DE ARAUJO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

ANDREZA GONCALVES BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDREZZA ROCHA DIAS SARCINELLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANDRIELI ARARIBA NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ANE CAROLINA DOS SANTOS BELO BATISTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ANGELICA DE ALMEIDA FURTADO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ANGELITA MARCELINA DE SOUZA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

ANGELO FABRICIO MAIA ANGELO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANNA CAROLINE FERREIRA RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANNE CAROLINY LOPES PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ANTONIO CARLOS SENA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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ANTONIO HENRIQUE CORDEIRO RAMALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

APARECIDA SILVANA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ARENS RAMOS DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ARIANA DA SILVA NETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ARIANA OLIVEIRA GUSMAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ARIANA TATIANA OLIVEIRA DE SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ARIANI LEANDRO DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

ARIANY DAS GRACAS TEIXEIRA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

ARIELE CEZAR BRAGANCA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ARIELLA CLAUDIA ADAMI DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ARIELY SCHADE COELHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ARINA ANDRADE BARCELLOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ARINA DE SALES PITSCER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ARISTEU SOLAIRA ALVES JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ARLIANE DOS SANTOS TURINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ARTHUR AZEVEDO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ARTHUR BRAVIN PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ARTHUR BRITTO NETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ARTHUR FALCAO COUTINHO INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

ARTUR CAMARGOS FONCECA CARVALHO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

ARYSLANE APARECIDA ANCHIETA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ATANIELLA SOARES MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ATILA PEREIRA SEIXAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ATOS COSTA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

AUDILEIA ALVES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

AUDIO BISPO FAGUNDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BARBARA BARROS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BARBARA DE ASSIS ALVES SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BARBARA EMANUELE LIMA BATISTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BARBARA HELENA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BARBARA ISABELA ROSA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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BARBARA MIRANDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BARBARA OLIVEIRA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BARBARA PARDINHO FIAME INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

BEATRIZ MATTOS ESPINOSO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BEATRIZ RODRIGUES DA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BEATRIZ RUBENS PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

BEATRIZ VALENTIM DE ALENCAR INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

BERNARDO CHAIA COELHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BHASYA DALVI MOURA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BIANCA APARECIDA SODRE FRANCA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BIANCA FRAGA VERISSIMO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

BIANCA NATANY MEIRELES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BIANCA PASSON D AVILA RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BISMARK LOPES BAHIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRENDA BUEKER DE FREITAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRENDA LETICIA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRENDA SILVA FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRENDO DE OLIVEIRA GAIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRENDO SILVA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRENO DUQUE LUCAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRENO FERREREIZ MONTI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRENON DIENNEVAN SOUZA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUCE DUARTE MOREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

BRUNA CRISTINA VIEIRA SARAIVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNA DA SILVA SANTOS AMORIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNA DAS NEVES SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNA DE OLIVEIRA PERROUD INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

BRUNA FERRARI VICENTINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNA FERREIRA CENA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNA GRONER PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNA LUCIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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BRUNA MARA LEAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNA RIBEIRO RAMALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNA ROBERTA TOMAZ VALIM INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

BRUNA ROSA DO NASCIMENTO DE BARROS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNA ROSSI VILELA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNA VIRGINIA CUNHA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNELA SANTANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNELLY LEMOS RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNNA LARYSSA SANTOS DE ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNO CARVALHO DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNO DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNO DE OLIVEIRA SIMIONATO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNO DESIMON TESTA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNO DIAS DOS JORGE DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

BRUNO HERICLLES LOPES SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

BRUNO VITORINO VIEIRA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

CAIO CESAR TEIXEIRA VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAIO RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAMILA DA COSTA MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAMILA DA SILVA MACEDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAMILA DE OLIVEIRA FONSECA RIBEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CAMILA DE SOUZA MARINATO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

CAMILA EVELIN ROQUE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAMILA FERNANDES FREIRE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CAMILA FORCA RONCONI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CAMILA MACHADO RONCETTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAMILA SABADIM DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAMILA SCHNEIDER DO ESPIRITO SANTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAMILA SOUZA E SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAMILA VIEIRA CHAGAS DAVID DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAMILE DA CUNHA REIS CALIL DE AQUINO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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CAMILLA ROSA MANOEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAMILLA SENA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CANDIDA REJANE DA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARINA LUCINDO DE FIGUEIREDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CARLA ADRIANA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLA DE AQUINO MATEUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLA FERNANDA LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLA LIRA MIRANDA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

CARLA PEREIRA DOS SANTOS DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLA SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLA SIMONE MAZIERO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLA TEIXEIRA BARCELOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CARLOS ALEJANDRO SILVA MUNOZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS ALEXANDRE CALAZANS RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS ALEXANDRE NUNES DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS AUGUSTO CARNEIRO SCHULTZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS AUGUSTO MAIA JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CARLOS CESAR SANTANA COUTINHO INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

CARLOS DE AQUIMO RAINHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS DUARTE SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA ROBERTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS HUDSON DA CONCEICAO CIPRESTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS MAGNO DE SOUZA FARIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS MAGNO EZEQUIEL DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

CARLOS MARCIO DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS RENATO MARQUES FILHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARLOS ROBERTO FERREIRA MATOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CARMEM LUCIA ROSTELLO RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAROLAINE RANGEL RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAROLINA BERNADO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAROLINA DA CONCEICAO FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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CAROLINA DA CONCEICAO SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAROLINA GONCALVES CAMPOS ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAROLINA TEODORO PINHEIRO VITOR INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

CAROLINA VIANA MAIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAROLINE BATISTA GONCALVES DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CAROLINE XAVIER RANGEL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CASSIA BOTELHO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CASSIA DIAS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CASSIA VITORIA DA SILVA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CATIA MARIA SCOTO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CECILIA RIBEIRO MILIORELLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CELIA AGOSTINHA FERNANDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CELIA CRISTINA WASEM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CELIO JOSE SANTOS DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CELSO DOMINGOS DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CELSO RANGEL DOS SANTOS NETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CENARA ALVES SILVA BARBOSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CHAILA JACOBSEN LEOPOLDINO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

CHARLIANE SILVA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CHRISTIANA D PAULA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CHRISTIANE REGINA BARREIRO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CHRISTIANO MOLLERCKE BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CIMARA RIBEIRO PINHEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CINTHIA ALVES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CINTHIA FREITAS MACHADO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CINTHYA ALEDI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CINTIA CREVELARIO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CINTYA MIKAELA DA SILVA ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CIRLANA DE SOUZA MARQUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLARICE BONFIM FEU MARQUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CLARISSA RODRIGUES DOS SANTOS SOUZA DE FARIA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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CLARISSE ALVES AGUIAR NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CLARISSE MARIA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAUDIA DA SILVA HERMOGENES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAUDIA DE AZEVEDO REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAUDIA DEBORA DA SILVA MONTEIRO ESTEVAM INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CLAUDIA ERNESTINA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAUDIA GONCALVES INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

CLAUDIA MIRANDA DELAROILI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CLAUDIA REGINA ALVES COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CLAUDIA SANTOS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAUDIANA ROSA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAUDIANE CANDIDA VITORINO FURTADO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAUDINO BARRETO JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAUDIO MESSIAS LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLAYSTER CAMPOS SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CLEBERSON DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLEBES MARRANE NUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLEIDISMAR NUNES DA SILVA SILVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CLEILSON SOUZA ACIDALINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLEISIANE VIEIRA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLEITON JUNIOR DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLEITON SAVIO DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLEVISON DA SILVA JARDIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLEYDE MATOS COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CLEYTON CORREIA MENDONCA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CLOVIS JORGE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISLAINE RODRIGUES DA SILVA SARTI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISLANE GONCALVES ELOY AHNERT DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISLEIDE PASSOS CORDEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISSIA ALVES TAVARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISTIANE CASTRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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CRISTIANE ELIAS ALVES COITINHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISTIANE GAMA CIDADI BRUNI DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISTIANE MARCELA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CRISTIANE RODRIGUES GOTLER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CRISTIANE SALVADOR DA VITORIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISTIANE SILVEIRA MACHADO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISTIANE TELES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CRISTIANO CARDOZO LOPES INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

CRISTIANO SANT ANA CYRILLO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CRISTINA AVELINO AMARAL LUCINDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CRISTINA JAQUES DA CUNHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CRYSTIANE ARAUJO MUNIZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

CYBELLE CRISTINA MARTINS PEREIRA ARTHUR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

CYNTHIA ROZA ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DAIANA CAVALCANTI RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAIANE ARAUJO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAIANE BONIZIOLI BENINCA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAIANE CARVALHO ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAIANE CARVALHO BAIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAIANE DA SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAIANE DA SILVA FREIRE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAIANE DOS REIS MACEDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DALILA DIAS CANDIDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIEL ALVES PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIEL ANDRE RIGO GUIRRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIEL DIAS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIEL DOS SANTOS BRITTES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DANIEL FOLCO BERSOT INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DANIEL GOMES AMADEU DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIEL GOMES GRUGEL INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

DANIEL LOPES DE SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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DANIEL ROCHA NUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIEL SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DANIEL SILVA DE FREITAS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

DANIEL SOUZA CONCEICAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIEL SUSSUMU RODRIGUES SATO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DANIELA APARECIDA GAMA DE SOUSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DANIELA DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELA TEIXEIRA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELA VELTER MARQUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELE ALVES FERREIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

DANIELE APARECIDA RORIZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELE CRISTINA DA SILVA ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELE SANTOS DE ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELE VIEIRA NUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELLA MARQUES RIBEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DANIELLA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

DANIELLE ALMEIDA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

DANIELLE CAROLINE RUELA MARQUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELLE CRISTINE DE LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DANIELLE GONCALVES LEITE NOBREGA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DANIELLE GONCALVES MENDONCA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANIELY BEVITORIO BONOMETE INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

DANIELY BORTOLOTTI CERILLO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DANIELY PEREIRA BORGES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANILO DA SILVA MAIA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

DANILO DOS SANTOS DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

DANILO FREITAS VIEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANILO GARCIA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DANUBIA MARIA FRANCISCO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANYELA KRYSTINA ALBINO DE LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DANYELLE FREITAS SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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DARIANE DE LIMA MARQUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DARLAN TELES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAVIANI DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAVID ALLAN DE LIZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DAVID DE MOURA MARQUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAVID DOS SANTOS CERQUEIRA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

DAVID REGIS MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAYANE GASPERAZZO ZAMPROGNO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAYANE GOMES DA CUNHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DAYANE PEREIRA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAYANE ROSADO RICAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAYANE SOUZA DA VITORIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DAYANNE LEAL SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEBORA ALVES FERNANDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEBORA APARECIDA E ASSIS MARQUES ATAIDE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DEBORA BISSI SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DEBORA CRISTINA COSTA BATISTA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

DEBORA DA SILVA MARTINS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DEBORA LOPES DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEBORA MASSOLA APARECIDO INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

DEBORA NEVES GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEBORA RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEBORA ROSA DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DEISY DE SOUZA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEIVERSON PEREIRA SANDRINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DELZA DA HORA SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DENILCE MARIA CIZINI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DENILSON CAZELI FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DENIS ALLYSON CUNHA E SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DENIS SIQUEIRA CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DENIVALDE SOUZA GUEDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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DENIZE ALMEIDA VILLETE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DENNYA FERNANDA RAMOS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DERCILIO NUNES CAMILO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DESIRRE SANTOS MAZZARELLA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEYSEANE JUSTINO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DEYSIANE CAETANO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DHANIELLE CHRISTINNE LEITE LYRIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DHIOGO BOTTACIN ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DHULYAN DE OLIVEIRA KRUGER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DIANA CARVALHO SABINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIANA DUARTE CONCECIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIANA SILVA SCHUANTZ ROCHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIEGO ALVES BOA CEZAR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIEGO CORREA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIEGO DE ALMEIDA AZEVEDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DIEGO DOS SANTOS ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIEGO FREITAS NOSSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIEGO PEREIRA DO COUTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIEGO SOUSA DIAS DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DILLYANE DE BRITO OLIVEIRA MIOTTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DINAELY PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DINAMARA KESIANE DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DIOGO COSTA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIOGO SENA BAIERO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIOGO SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DIOGO TRUGILHO FERRARI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIONATHAN FABIANO AZEVEDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIONE BREDA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIONE QUEIROZ DE SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIORGE SILVIO LIBERATO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIRCILEIA SILVA POLEZE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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DIVANIA NUNES RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DIVINO PEREIRA NASCIMENTO INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

DORIEDSON GONCALVES RODRIGES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DOUGLAS ESCRAMOZINO DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DOUGLAS GAVE DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

DOUGLAS MOREIRA FARIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DRIELI SANTANA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DRIELLE FERREIRA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DRIELLY THAINA BRUNIERE DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

DULCINEIA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EBENEZER LOPES FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

EBIANA DUARTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDER MATOS BERNARDINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDILAINE FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDILANIA NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDINAURA VIEIRA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDINEIA APARECIDA RIBEIRO SABINO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

EDINELIA FERREIRA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDLYN KAROLINE DA COSTA QUINTAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDMAR FREIRE BUZZO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

EDNA APARECIDA DIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

EDNA DE ALMEIDA LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

EDSON DE SOUZA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDSON PIRES JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDSON PONTES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDUARDA MANOELI FERNANDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDUARDA MISSIAS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDUARDO DE ASSIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDUARDO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDUARDO MENDES BARBOSA JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EDUARDO PEREIRA RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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EDVALDO COSTA DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EILISABETE ORCELINO PEREIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

ELAINE ALVES RODRIGUES INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

ELAINE BRAZ MATOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ELAINE MARIA THOMAZINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELAINE SILVA CHAVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELAYNE CRISTINA CAMPOS BARBOSA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

ELAYNE KATIA DOS SANTOS GALVAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELBA MARGARETH DA SILVA FROEDE ROSSI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ELBYA LEAO GIBSON DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELDER CORREA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ELEDIANA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELEINE REGINA PINTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ELEN DAS NEVES RODRIGUES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

ELENILDES DE OLIVEIRA DALARMELINO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ELI HERCULANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIADE DA SILVA BARRETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIANA CLAUDINO DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIANDRA BATISTA DE ANDRADE DO ROSARIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ELIANDREA DOS ANJOS FRANCO RIBEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ELIANE APARECIDA POLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIANE BATISTA DAMASCENO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIANE BATISTA DE MORAIS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ELIANE DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIANE DOMINGOS DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIANE FERREIRA DA SILVA SANTOS BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIANE MARCELINO LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIAS ANDRADE DE CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIAS BRAZ JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ELIAS FROIS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIAS NASCIMENTO DE FREITAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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ELIDETE RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIDO RODRIGUES LEMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ELIEL CORDEIRO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIENE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ELIESIO COCCHIARARO FRAGA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIEZER DE SOUZA CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIEZER E SILVA PORTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIFAS GOMES BARBOSA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

ELIONARDO DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ELISANGELA CLEMENTE DA VITORIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELISANGELA DOS SANTOS CEZARIO OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ELISANGELA FERREIRA NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELISANGELA HORACIO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELISEU LOBO FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIWELTON LIMA DE BRITO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIZA RODRIGUES DO NASCIMENTO CAMPOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIZANGELA CRISTINA GUSS FERRAZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIZANGELA DOS SANTOS MARCOS FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIZANGELA SANTANA BENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELIZANGELA SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ELIZANGELA SOARES LANGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELLEN DA SILVA ROZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELLEN SANTANA DO CARMO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELOA LELES BEZERRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ELSON MESQUITA GARCIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELTON DE OLIVEIRA DUARTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELVIS MULLER CAMPOS SEGADES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ELZA CHRISTINY KLUG INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

ELZA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ELZI DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EMANNUEL DE MAGALHAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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EMANUELLA MOREIRA CINTRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EMANUELLY MARTINS BIZERRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EMERSON DE ALMEIDA MARQUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

EMERSON DE ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EMERSON SILVA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EMILIA PEREIRA FERNANDES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EMILLY MUNIZ SALGADO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ENEMIAS NUNES GONCALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ENEZA PEDRONI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ENRIQUE JANOARIO SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ERASMO BRAGA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ERCILIA CSINCSAK DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ERICA CRISTINA DE ARAUJO VITORIA CLAUDINO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ERICA DOS SANTOS LEITE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ERICK VINICIUS FALQUETO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

ERIKA BATISTA MARTINS INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

ERIKA CAITANO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ERIKA DE MENEZES CHALFUN LYRA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ERIKA DOS SANTOS GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ERIKA LIMA GRACA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ERIVELTO BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ERLANY MONTEIRO RIBEIRO PELISSARI INDEFERIDO Cadastro Desatualizado

ERLIENE MARCIA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

EROS LUIZ DA COSTA NETO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ESDRAS VARGENS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ESTELA SILVA CHAVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ESTEPHANI SIMOES GONCALVES BINDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ESTER FONSECA CORREA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ESTER MOTTA RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ESTHEFANI PEREIRA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

EUFLORZINA CORREA LOUBACK SPALENZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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EURIPEDES MELO NETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EVA PAMELA PIRES LOUREIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EVANDRO FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EVANDRO SERGIO DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EVELAINE FERREIRA DOS REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EVELIN GOMES DE SALES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EVERSON VALERIANO DE AQUINO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

EVIANE MACHADO MOTTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

EWERTON DE ANDRADE PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

EZINETE MOREIRA DO ROZARIO INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

FABIANA BORGES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANA MARTINS FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

FABIANA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANA RUBIM FELBERG VICTOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANA SILVA AMARO SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANA SILVA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANE CHRISTINA COIMBRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANE MARIA DE ALMEIDA ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANE RESINENTE DE PAIVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANNE ALMEIDA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANO DE ALVARENGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIANO ESPERANDIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIO FARIA PIRES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIO FERNANDES MAIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIO GALAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIO JUNIO MARCELINO DE ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIO LAURO SARTI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIO MORAES DUTRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

FABIO OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIO SIMOES PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABIOLA DE SOUZA DUTRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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FABIOLA DOS SANTOS MONTEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

FABRICIA PALAURO PESSANHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABRICIO ALVES DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABRICIO ANGELO GABRIEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABRICIO CAMPOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABRICIO COITINHO FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FABRICIO OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

FAGNA GALDINO MOREIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

FELIPE ALVES PINHEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

FELIPE DA SILVA BEZERRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FELIPE DOMINGOS SPELTA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

FELIPE HILARIO MORAES PERINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FELIPE JACINTO SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FELIPE MACHADO BARRETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FELIPE MARCAL DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA BAZONI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA CORREA VIDAL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

FERNANDA DANEZIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA DE BARROS E BARROS GODOY DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA DE CARVALHO INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

FERNANDA DUTRA PERIM PELLEGRINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA FERREIRA VENTURA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA FURTADO FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA LOYOLA DE SANTIAGO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA MARIA GUEDES RAMALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA MENDONCA ARRUDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA SILVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDA ZACHE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDO DE SOUZA NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDO GENTIL MORENO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

FERNANDO LOPES CHIAPANI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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FERNANDO ROMEIRO SIMOES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FERNANDO SILVA DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

FHILIPE RODRIGUES VALBAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FILIPE ALVES XAVIER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIA EUFRANIA SPERANDIO DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

FLAVIA SOARES DOS REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIANE LIMA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIANE VANESSA DE SOUZA FONSECA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIO ALEXANDRE DOMINICINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIO BARROS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIO DOS SANTOS MARVILA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIO ERNANI DA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIO HARRISON ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

FLAVIO HENRIQUE CALDEIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

FLAVIO PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FLAVIO XAVIER FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

FRANCIANE FREIRE RIBEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

FRANCIANE GANHO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANCIANE MARIA DA SILVA CHAGAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANCIELE CANDIDA DE MENEZES VALASCO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

FRANCIELE DA VITORIA CASSIANO DE SOUZA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

FRANCIELE OLIVEIRA DOS SANTOS BENEVIDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANCIELE SILVA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANCIELLE JESUS SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANCIELLY LOPES CERQUEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANCIELY RODRIGUES MARCELINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANCINE ARAUJO BRANDAO LARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FRANKMAR DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

FREDERICO BORGES DOS REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

FREDERICO DA SILVA LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIEL CARVALHO CORREA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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GABRIEL GUIDI CARDOSO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIEL NASCIMENTO YEYE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GABRIEL PEREIRA SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIEL SILVA RONCHI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIEL SOARES LOPES GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIEL SOARES RESEMDE INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

GABRIEL VICOSE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELA CAETANO ROSA BORGES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELA CAMISQUI BASTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELA COLOMBO DE MENDONCA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GABRIELA DE MELO CASALI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELA KERCOVSKY MALAVASI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GABRIELA NASCIMENTO MARTINS MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELA PARANHOS BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELA PEREIRA LUBKE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELA PERUCIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELA RIBEIRO CORREA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GABRIELA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELE DO NASCIMENTO FURTADO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELI SILVA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELLE CHRISTINI COSTA SANTANNA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELLE COSTA DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELLE GUIMARAES KLERCH ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELLE VITORIA SANTOS MACEDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELLY BERNARDI GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GABRIELLY SALUSTIANO DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GEDSON ZUCOLOTTO LUPE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GEISIBEL AUGUSTA PIRES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

GEISIMA MATHIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GELIDIA RODRIGUES DA SILVA ALBINANTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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GENILDA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GEOMAR DIAS DE OLIVEIRA MOURA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GEORGE SARAIVA ESTACIO DUTRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GEORGIA FERREIRA LUCIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GEOVANA LENCI DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GERALDO RODRIGUES VICENTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GERSON DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GERUSA DE CARVALHO LOPPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GESSE TEIXEIRA DOS ANJOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GESSICA BARBOSA DAS VIRGENS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GESSICA FERREIRA DAUDT INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GEZIA SOUZA CASTELO ROCHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GICELLY BUTZKE VIEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GILBERCLEIA FARIAS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

GILBERTO DE FREITAS ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GILCILENE PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GILCINEIA FRANQUILIN SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GILDEIDE APARECIDA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GILEAD MICAEL DE SOUZA DA SILVA GUEDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GILENE APOLINARIO DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GILIARDE SOUZA NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GILLIARD ANDRADE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GILMAR DOS SANTOS BRUNO JUNIOR INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

GILMAR GOMES GAZONI JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GILSMERY SANTOS SIVA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

GILVAN NUNES DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GIOVANA CARLOTA DEMUNER BRIDE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GIOVANA SARAIVA NEVES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GIOVANA VIEIRA SPESSIMILLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GIOVANI DOS ANJOS FONTOURA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

GIRLAINE PEREIRA OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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GIRLENE DIAS DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GISELE NASCIMENTO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GISELLE QUEIROZ DA SILVA REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GISELLI FERNANDES SALES INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

GISLANDIA DE SOUZA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GIULIA PRUDENCIO DA SILVA DE CARVALHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GIULYANA MORAIS GOMES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GIZELY AZEVEDO COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GLAUCIA MARIA DE ASSIS RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GLAUCINEIA SILVA FERREIRA ANIZIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GLAYDSON CATRINCK HASTENREITER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GLEICA CANDIDO SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GLEICE ANNE TEIXEIRA GUERRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GLEICY KELLY MUCHILIN BURINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GLEIDIELI MARTA BERCACO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GLEIDSON CARLOS DELBEM INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GLENDA FERREIRA VELOCINO OGANDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GLEYDSON DE MELO PIEDADE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GLEYSIANE ALVES FREITAS ROCHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GRACENILDA RIBEIRO DA SILVA LACERDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GRACIELE APARECIDA MARTINS FIGUEIREDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GRACIELLE PAULO DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GRACYELLY GUIMARAES HENRIQUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GRASIELE ARAUJO LOPES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

GRASIELLY GUSMAO ROCHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GRAZIELE LAURINDO DO CARMO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GRAZIELI ALVARENGA PINHEIRO MARIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GRAZIELI MEIRA NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GREICY KELLY TEIXEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

GUILHERME AUGUSTO SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUILHERME DE AQUINO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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GUILHERME DE RESENDE CAMARA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUILHERME FREITAS CAMPOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUILHERME IVYSON HERCULANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUILHERME TEIXEIRA QUEIROZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUILHERME THOMPSON GRIFFO TORRENTE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

GUIMEL HERCULANO DUTRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUSTAVO DA COSTA VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUSTAVO FERREIRA ANDRE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUSTAVO GONCALVES COSTA SENA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUSTAVO RIBEIRO RUFINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUSTAVO VILANI MARZANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

GUTIERRE SANTOS DE MACEDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HAIMON VERLY DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HANIEL DA VITORIA MAZEGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HAUANA SANTANA FIGUEIREDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HEBNER PERES SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HELBER PIGNATON INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

HELEM BRONZON MOREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

HELEN DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HELENICE FURTADO SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HELENILSON DE OLIVEIRA FRANCELINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HELENILSON SANTANA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HELESSANDRA GUMIERO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

HELIANA REGINA PINTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

HELLEN CYRILO DE SOUZA DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

HELLEN MONIQUE BILUCAS GOMES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

HELLENTIBURCIO TIAGO MARINHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HELLYEZER VILELA DE MORAIS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

HELOISA GOMES TELLES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HELTON CHARLES GOMES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HENRIQUE FERREIRA CHAVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PÁG. 28/70.

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO PEDIDO RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC

HERIK ALMEIDA DA CRUZ LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HERIKS BARBOZA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HERMES FRANCISCO OLIVEIRA ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HEULLER RICHARD GONCALVES SOBRINHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HEVELYN FERREIRADOS SANTOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

HEVERTON CAMPOS MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HEYDER VAGNER RAMOS INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

HILARY RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HUBERT VIEIRA MACEDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HUDSON MERELES CERRI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HUDSON VENANCIO SILVA GARCIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HUEWERTON LOPES DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

HUGO ALEXANDRE SUZANO DE MORAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HUGO HENRIQUE SILVA OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HUGO MARTINS DE CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HULY DE AGUIAR FERREIRA ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

HYASMIM DE SOUZA PATRICIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IARA CRUZ SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IASCA MARIA AMORIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ICARO GABRIEL DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IGOR GOMES DA SILVA SANT ANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IGOR SERGIO DE JESUS DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

INGLID BARRETO MURICI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

INGRID GONCALVES SANTANA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

INGRID MARQUES CABRAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

INGRID MENEZES MONFARDINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

INGRID SILVA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

INGRID THAYS SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

IONE AMANCIO SAMORA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IRA SHEILLI DA CONCEICAO SOUZA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

IRAN SILVA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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IRIS DE SA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IRLANE DA COSTA VILA REAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISA RAFAELA ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISABELA CAETANO MOTTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ISABELA LOPES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISABELA QUEIROZ MILANESI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISABELA VENANCIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ISABELA VIANA MACEDO FONTOURA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISABELLA MARIA DE CASTRO FILOGONIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISABELLA RODRIGUES SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISAIAS DEMETRIO CALDAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISRAEL CARDOSO CALDEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISTENIA WEKEY CARDOSO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISY PEREIRA RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ISYS FERREIRA DE CASTRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ITALO FAVORETO CAMPANHARO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IVO JUNIOR BARBOSA SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IZABEL CRISTINA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IZABELLA LUZIA SILVA CHAVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IZADORA RAMOS DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IZADORA SESANA LEMES DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

IZAH CANDIDO SIHAM SILVA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

IZAMARA DE SOUSA RANGEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JACIARA BARRETO DE SOUZA ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JACIMARA BATISTA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JACKELINE JORGE GOMES MACHADO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JACQUELINE ALVES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JACQUELINE CARDOSO RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JACQUELINE MIRANDA MOTTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JACQUES DOUGLAS FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JADER LUIZ ANTUNES PERINI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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JADERLANE PERIM JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JADIR CORREA FIGUEIREDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAILTON MILITAO DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAINE CARLA WOTKOSKI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAIR HUGO SILVINO DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAIRA PINHEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAIRO RIBEIRO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

JAIRO SANDRO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAIZA MENDES MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAKELINE ROSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JAKSLAINE SILVA DA PENHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAKSON TEIXEIRA DE CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAMES CHRYSTIAN DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAMILY PRATA DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

JAMILY TREVIZANI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JANAILTON LOPES SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JANAINA COTA ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JANAINA DE CASTRO LOPES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JANAINA DO CARMO BARCELOS MARTINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JANAINA MATHEUS ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JANE ANDREON VENTORIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JANINE CARLA VIANA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAQUELINE AMARAL DE SOUZA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAQUELINE BARELLA GONCALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JAQUELINE DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAQUELINE MARIA FRANCO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JAQUELINE MARTINS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JAQUELINE MONTEIRO FERREIRA SILVESTRE INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

JAQUELINE ROCHA DE MEDEIROS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JAQUELINE SANTOS ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JARDEL SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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JEAN ADILON AMANCIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEAN CARLOS WOTKOSKI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEAN DOMINGUES MOREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JEAN HENRIQUE SOUZA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEAN VIEIRA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEANDRA RODRIGUES INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

JEANE SUELI FERREIRA YOSHIZAWA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEANNY SILVA RONGUETTI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JEFFERSON DA SILVA ANTUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEFFERSON RIBEIRO SCHULZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JENNEFER AVELLAR LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JEREMIAS PINHEIRO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA CARLA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA CARLA RIBEIRO DE ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA COSTA MENEZES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA DA COSTA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA DE JESUS AMARAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA FERNANDA SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA LEMES ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA MARTINS VAZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA MASCARELLO GRACIANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA MORAES DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA RAIANY VIEIRA RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSICA VIEIRA ALVARENGA DOS PASSOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JESSICA VIEIRA VICENTIM INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JESSIKA KELE ALVES FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JESSILYN ALMEIDA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JESSYCA APARECIDA PAES DUTRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JETINA DOS SANTOS ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JHASSY PIO BOREL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JHEINNE CLICIA MARTINS REGGIANI BIET DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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JHONATAN REZENDE DE MELO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JHONNY KELVIN DIAS MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JHOSEFE BRUNING DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JHULLY MACHADO DA PIEDADE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JIMMYS LYRIO GOMES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOABE MARTINS DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOANDERSON GARCIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO BATISTA DA CRUZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOAO BATISTA MARINHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO CARLOS DE SOUZA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO CARLOS FUNDAO VIEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOAO FELIPE DE ALMEIDA FONSECA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO HENRIQUE DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO MANOEL FELIX FARIA DE RESENDE MENDES INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

JOAO OTAVIO DA SILVA MALAQUIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO PAULO DAMIANI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO PAULO OHNESORGE MAIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO PAULO VENANCIO GONCALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOAO PEDRO DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO PEDRO MARIANO DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO THOMAZ LEMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOAO VICTOR FERREIRA VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO VICTOR PITA GOBBO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOAO VITOR CAMILO AZEREDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO VITOR POLESI DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO VITOR SILVA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO VITOR TOLEDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO WELLINGTON FREIRE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOAO WESLEY DE LIMA JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOB TEIXEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOCELINO DA CONCEICAO SILVA JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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JOCILEIA DIAS DA SILVA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOCINEIA PARTELLLI PESSIN INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

JOECY CHRISTIE ALVES MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOEL BARCELOS BASTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOELMA DA COSTA GONCALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOELMA DE JESUS CHRISTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOENES OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOHNATAN TURIAL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOICE BEATRIZ LOPES FIGUEREDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOICE RODRIGUES DA SILVA GALLEGOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOMAR FAGUNDES JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JONAS QUEIROZ DE SOUSA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

JONATAS MELO DE CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JORCELENE PINHEIRO ROSA INOCENCIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JORDANE REGINA ALVES BATISTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE ALEX RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOSE ANGELO MORENO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

JOSE ANTONIO RUFINO JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE APARECIDO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA NETO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOSE LOPES DA SILVA FILHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOSE LUIZ BRANDAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE MARCOS SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE MARIO SANTA CLARA CALIARI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOSE MERILHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSE ODAIR DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOSE RAFAEL ROCHA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSELI DE OLIVEIRA REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSELINA OTTONI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSELISA OLIVEIRA BORGES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO PEDIDO RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC

JOSENILTON PINHEIRO SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSEPH EMANNUEL MOULIN MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSIANE RAMALHO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSIANI MARIA DE PAULO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOSILENE AGUIAR CANGUCU DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSIMAR ALVES PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOSINALVA OLIVEIRA REIS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOSUE CARMO DE ALMEIDA LOURES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOVIANE ALVARENGA BULHOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOYCE DE OLIVEIRA COELHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JOYCE HELENA XAVIER AGUIAR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JOYCE LEMOS DA SILVA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

JOYCE MIRELLA DOS ANJOS VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JUCARA GARCIA RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JUCELIA DOS SANTOS RAMOS MARINHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULCINARA OLIVEIRA BAPTISTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIA CAMATTA SPADA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIA LETICIA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIA OLIVERIRA CARVALHO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

JULIA SCHAIDER ALEXANDRE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA CIZINI PINTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JULIANA FERREIRA DE PAULA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA FERREIRA SCALFONI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA GOMES DA SILVA BATISTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JULIANA GONCALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JULIANA JERASIO BIANCHE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA KRUGER ARPINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA LOYOLA LUGAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA MACIEL DE LIMA MONTEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA MONTEIRO FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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JULIANA RAMOS DOS SANTOS NEVES INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

JULIANA RODRIGUES FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JULIANA ROSALES GUZMAN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA SALES ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA SANTOS DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA SILVA DE ABREU DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA SILVA FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANA ZARDINI DE ALMEIDA CARAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JULIANE DE OLIVEIRA SIMOES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANE MACHADO DE JESUS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JULIANO DELABIANCA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANO FERREIRA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIANO NAZARE DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIELSON GERALDINO PARTELLI BLANK INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JULIENE MARIA DA SILVA AMANCIO INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

JULIENY PITA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIETE CATEIN INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

JULIO ALVES DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIO ALVES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIO CESAR CAMPOS MAZEGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIO CESAR MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIO CESAR MORAIS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIO CEZAR TANNURE FARIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JULIO PANSIERE ZAVARISE INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

JULYANA RIGOTI VENTORIM INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JUNIA RAYUME KASHIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JUNIO DOS SANTOS REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JURANDY MONTEIRO DE BARROS FILHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

JUSCELENE CORTTES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JUSCIARA CRISTINA NEVES DA GAMA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

JUSCILEIA TEIXEIRA NOBRE DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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JUSSARA ALVES FERNANDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

JUSSARA LOURRAINY FREDERICO LAN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KAIO FABIO SANTOS SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KAMILA DE ANDRADE ASSIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KAMILA DOS SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KAMILA JADEJISKI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KAMILA ROCHA TOFFOLI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

KAMILA TESSAROLO VELAME DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KAMILLA DUARTE PAULINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KAMILLE VICENTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARINA ADVALDINA MOTA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARINA DE JESUS ALVES INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

KARINA LOUZADA DO ROZARIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARINA MARCIA DE AZEVEDO LOPES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

KARINE ALBUQUERQUE DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARINY GOMES SANTIAGO ROMAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

KARLA SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KARLA SIRLENE GOMES RIBEIRO MUNIZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

KARMELITA JUNIOR RIBEIRO TEIXEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KAROLINE SOARES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

KAROLINY MORAES FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KASSIANO VENTURINI DORNELLAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

KASSIUS ANCHESQUI NARDOTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KATIA COSTA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KATIA DA SILVA FONSECA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KATIA DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KATIA GUERRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

KATIA MONTEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

KATIELY MORAES DA ROSA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

KAWANNA LAZARINI SANT ANA FARIAS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

KEILA CRISTINA SILVA MACEDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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KELLI SILVA DA SILVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KELLY CHAVES RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KELLY DA SILVA BORGES COUTINHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KELLY DE ANDRADE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

KELLY SILVA TERRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KENEDY DONIZETE RIBEIRO DA MOTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KENEDY LIBERATO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KENIA LEANDRA FERREIRA ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KENIA TOLENTINO SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KENIA VITORINO VIEIRA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

KENIO VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KENNEDY SAMY FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KESIA CRISTINA COELHO MELO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KESSIA ROCHA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KESSIDYONES DE CARVALHO NICOLINO INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

KETHLLEM ASSIS FANTIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KETSIA DARDENGO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

KEVIN RIGOTTI PRESTES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KEYLA CRISTINA SANTIAGO DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KEYLA MONTEIRO VANZELER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

KLEBER EMANUEL DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KMILA GOMES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

KURT PRESTES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LADYMARA CARMO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAIANE GOMES SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAINNY AVELAR RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LAIS AMORIM FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAIS COUTO BRAGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAIS DA SILVA MAGEVSKI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAIS DIAS OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LAIS ESPINDULA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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LAIS GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAIS GONCALVES DA COSTA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

LAIS JHANINE VIEIRA ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAIS PAULA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAIZA GOMES DE MOURA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LARA BRAGA PECHIR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LARIELLY DA SILVA ANACLETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LARINNE PAIVA VIEGAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LARISSA CONCEICAO DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LARISSA QUEIROZ DE MELO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LARYSSA CRUZ DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LAUDICEIA ASSIS DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAURA DE SA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LAURA DO NASCIMENTO FRACALOSSI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAURA VITORIA LOPES LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAURI CASTORINO FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAVINIA SOUTO VILA NOVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAYS ALVES CERQUEIRA DA VITORIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAYS CORREA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LAYSA CORREA RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEANDRO CARRETTA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEANDRO DAVID LINHARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEANDRO DOMINGOS PINTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEANDRO DOS SANTOS RANGEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEANDRO LAYTER XAVIER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEANDRO MOULIN MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEDA PEREIRA NUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEIDIANA MACHADO ALVES INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

LEIDILENE LEONIDAS DE OLIVEIRA FONTES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEIDIMARA DE OLIVEIRA NASCIMENTO SOARES INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

LEIDYANNE DE BORTOLI AZEREDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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LEILA CRISTINA CALLEGARI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO ALBERTO LARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO AZEVEDO DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO COIMBRA DOS SANTOS AQUINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO DA SILVA RANGEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO DAVID BENITES DE BARROS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO DE OLIVEIRA GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO DOS REIS FERNANDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO FELIPE VIEIRA RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO GONCALVES VARGAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO LINO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO LUCAS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO MELLO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LEONARDO NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO PERIKLES SANTIAGO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO RESENDE NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LEONARDO RIBEIRO DAS NEVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEONARDO SECATO VANELLI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LETICIA ANDRADE DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LETICIA DA PASCHOA MANHAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LETICIA DAS GRACAS ROSIGNOLI DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LETICIA EMIDIO RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LETICIA GARCIA SENNA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LETICIA MARIA ROCHA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LETICIA QUEIROZ AGUIRRE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LETICIA SANTANA FREITAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LETICIA VAZ GAVE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LETICIA VITORIANO CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEYDIANE RIBEIRO DA CONCEICAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LEYLA CRISTINA ROSA AMORIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LIDIA SILVA NUNES DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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LIDIANA MARIA ARDISSON INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LIDIANE ALVARENGA DE CARVALHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LIDIANE DOS SANTOS GOMES INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

LIDIANE MARIANO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LIDIANE RODRIGUES DE FREITAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LIDIANE SOUZA COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LIDIANNE DA SILVA DE SOUZA BORLOT INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LIDIANY MIRANDA FERRAZ NUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LIDYANA MIRELE CARVALHO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LILIAN FUZATO LAVAGNOLI INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

LILIAN IEZA DE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LILIAN ROCHA DIAS SARCINELLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LILIANE PEREIRA DOMINGOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LILIANE SILVA AUGUSTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LILLIAN CAMPOS KOCK DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LINDOMAR TONINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LIONARIA FLORES TRANCOSO ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LIS SOARES PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LIVIA DAIANE NIMER GONCALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LIVIA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LIVIANE OLIVEIRA ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LIZIA WALESKA DE OLIVEIRA MACHADO CORREIA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

LIZIANE DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LOARA BARBOSA ARTHUR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LORENA BORGES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LORENA COSTA E SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LORENA DOS SANTOS VICTOR INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

LORENNA CABIDELLI ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORRAENY TETELOF DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LORRAINE HERINGER DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORRAINE PAIXAO LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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LORRANA PECINE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORRANA WANDERLEY DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LORRANE VIMERCATI RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORRAYNE ALVES GUIMARAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORRAYNE MARIANO ROCHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORRAYNE ROCHA DIONIZIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LORRAYNE RODRIGUES ALMEIDA MUNIZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORRAYNE SIQUEIRA VASCONCELLOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LORRAYNNE CABRINE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LOUISE SIQUEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LOURAM NORBERTO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LOURDES BERNADETE BARBIERI RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LOYS LANY BEZERRA MEDEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUAN ALVES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUAN CARLOS SILVA DE MIRANDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUAN CASSIANO LARANJA PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUAN COLA RANGEL CORREA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUAN LOPES MATIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUAN SIQUEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANA AMORIM CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANA CAMARA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANA CANDIDO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

LUANA CEZARI GUIDI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUANA CRUZ DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUANA DE JESUS ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANA DE OLIVEIRA FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUANA DE OLIVEIRA RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUANA FELBERG VICTOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANA GONCALVES DE FARIAS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

LUANA JAVARINI SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANA LIMA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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LUANA SCHYARA MATIAS DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANA SEVERO FERNANDES MARQUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANA VANESSA REIS SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANDA DA ROCHA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUANNA SANTOS NEVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUARA LOMEU INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

LUCAS AZEREDO QUARTEZANI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS BARBOZA RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCAS BOTELHO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS CALDAS DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS CHESLEY ALVES BRAGANCA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCAS DA SILVA ANDRADE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCAS DE ARAUJO FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS DE ARRUDA VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS DE SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCAS DE SOUZA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS DE SOUZA PRUDENCIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS DOS SANTOS CANDIDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS DOS SANTOS LUZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS FERNANDES ROCHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS FERRO TORRES INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

LUCAS FURTADO GRAMLICH DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS GASTALDI DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS GOMES GRUGEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS GOMES REZENDE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS HENRIQUE DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS ITAMAR STORCH DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCAS LEANDERSON CARRICO DE JESUS PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS MARTINS IZOTON INDEFERIDO Cadastro Desatualizado

LUCAS NUNES LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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LUCAS PEDRO BERNARDO SILVA PALHARINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS ROBERTO DE FRANCA MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS RODRIGUES BARRETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS RODRIGUES LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS SANTANA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCAS WILLIANS GOMES SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCI PRUDENCIO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCIANA DE MOURA AZEVEDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANA DE OLIVEIRA AMON GUARNIERI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA FOSSE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANA FRANCIELY SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANA LELIS LEAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANA LINHARES MARCELINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANA SODRE DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANA SOUZA DE OLIVEIRA PINTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANO ARAUJO JATOBA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIANO FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIENE CRISTINA PIRES JANTORNO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCILENA GUERRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCILENE DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUCIMAR CAMILO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCINEA FERREIRA DE SOUZA POLICARPO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUDIMILA SILVA DE OLIVEIRA PEIXOTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUDIMYLA ALVES RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUDMILA SILVA DE SOUZA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

LUDMILLA DE JESUS MARTINELLI LEMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUDMYLLA BRUNO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUIS AUGUSTO BOTTINO SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIS CARLOS DOS SANTOS TRINDADE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUIS GUILHERME DA SILVA CARVALHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUIS GUSTAVO PIRES DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PÁG. 44/70.

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO PEDIDO RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC

LUIS PAULO BALDISSERA SCHORR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ ANTONIO LOURENCO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUIZ FELIPE FURTADO DE CASTRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ FELIPE GUILHERME COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ FELIPE SILVA CAMPOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ FELIPHE ALVES BRAVIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ FELIPPE DE SOUZA GARCIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ FERNANDO BAIOCCO PINHEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LUIZ FILIPE SANTIAGO FARIA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

LUIZ GUSTAVO LUZ FILOMENO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ HENRIQUE ALVES XAVIER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ HENRIQUE ELIAS COSIMO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZ OTAVIO RODRIGUES PINTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZA ANDREATTA PAVAN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUIZFERNANDO RODRIGUES VIANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUMA IZADORA MORAIS COELHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUZIA RODRIGUES DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUZIMAR DA SILVA MACEDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

LUZINETE ALVES SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

LYARA ALVES ESPERANDIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MADSON DE SANTANA CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAELI OLIVEIRA DA TRINDADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAELLI BATISTA RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAELY MARIA SOARES PIMENTEL TEODORO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAGALI LOPES MARCELINO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MAGDA MOREIRA MIRANDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAGNA EMILENE MATTOS FAIRICH INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MAGNOLIA RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MAIARA APARECIDA ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MAIARA GONCALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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MAICKELY VERZOLA RODRIGUES RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAIMA JEMILLY SANTOS SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAIRA BEATRIZ TEIXEIRA DA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAIRA CHERLANDES PAULA MARCHIORI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAIRA PONTES COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAIRA PRADO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAIZA NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAKELINE LEIA MACHADO DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MANOEL ALVES MARINS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MANUELA LOPES SANTOS NEVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARA CRISTINA GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARA MOREIRA PESSOA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARA RUBIA SANTANA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCEL THOMAS JOB PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELA CAROLINA DE ESCUDEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELA DE FREITAS THOMAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARCELA DE MARIA PITANGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARCELA NOGUEIRA CASTELLO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARCELA SIPIONI NICOMEDES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARCELLA MEIRY RAMOS DE SOUZA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELO CLIMERIO CORDEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARCELO CRAVINHO DE VASCONCELOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARCELO DE OLIVEIRA CORREA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELO FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELO GARCIA RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELO GOMES BRIDI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELO LUKAS DE CASTRO LIGORIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELO MOREIRA DA CRUZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCELO PAULO PENIDO JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARCELO RENATO RIBEIRO ANTUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PÁG. 46/70.

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO PEDIDO RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC

MARCIA BRAGA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIA COSTA DE SOUZA RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIA DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIA DOS SANTOS FREITAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIA HUPPE FAVERO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIA MARINS MEDEIROS RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARCIA SILVA DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIA VIANA MACEDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIANA DIAS EMILIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIO CARVALHO FERNANDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIO FREITAS DA SILVA JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCIO ROCHA VICENTE INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

MARCOS ANSELMO DA VITORIA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARCOS ANTONIO MANDATO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCOS ANTONIO VANDERLEI BARBOSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARCOS BATISTA DE ALMEIDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARCOS FELIPE NEVES FERNANDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCOS FORTUNATO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCOS PAULO RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCOS ROBERTO SILVA CALIARI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCOS STEPHANO SANTANA FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARCOS VINICIUS DE PAULA SIQUEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARCOS VINICIUS NASCIMENTO BELLO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCUS FERREIRA RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARCUS VINICIUS DE SOUZA VIEIRA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

MARIA ALVANI MANGELSEN INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA APARECIDA ALVES RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA APARECIDA DE JESUS SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA APARECIDA DE MESQUITA CALMON INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA APARECIDA DOS SANTOS ANDREZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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MARIA APARECIDA LACERDA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA APARECIDA NUNES BERMUDE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA APARECIDA RIBEIRO DO AMARAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA AUGUSTINHA DOS SANTOS SALUSTIANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA AUXILIADORA BRONZON DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA BIATRIZ SILVA DA COSTA DO CARMO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA CAROLINA TRINDADE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA DA CONCEICAO MOURA DOS SANTOS DIAS DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA DA GLORIA SARMENTO RAIBERO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA DA JUDA RIGO CHAGAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA DA PENHA LUIZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA DA PENHA PEREIRA COELHO DA ROCHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA DA PENHA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA DAS GRACAS NASCIMENTO GRATAROLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA DULCIMEIRE MATIAS SANTANA MAIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA EDNETE FELIX DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA HELENA DA SILVA RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA IMACULADA PEREIRA AZEREDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA INEZ MARCELINO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

MARIA INEZ SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA ISABEL JUSTINIANO COUTINHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA LUIZA RODRIGUES ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA LUZIA DE PAULA GUERRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA RAFAELA CARDEAL DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA TEREZA ANGELETTI NUNES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIA TEREZA RODRIGUES COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIANA APARECIDA FAVERO FIORIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIANA CALIMAN FALQUETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIANA CORDEIRO SILVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIANA DA SILVA CORREIA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIANA LEITE DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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MARIANA MOREIRA FIGUEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIANA PERTEL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIANA SANTOS BRAVIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIANE SILVA DUARTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIANNA ALMEIDA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARILENE OLIVEIRA RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARILENE WETLER RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARILETE MARQUES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARILIA GISELE ALVES DA SILVA DE PADUA BAILAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARILIA SANTANA VITORIANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARILIA SOARES REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARILIA THOM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARINA DA SILVEIRA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARINA FREITAS FONSECA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARINA LOPES MARINHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARINA LUBE INDEFERIDO Cadastro Desatualizado

MARINA MENDES COUTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARINA RATES PIRES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARINALVA FEMININO FERNANDES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARINALVA PEREIRA DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARINALVA WANDERMUREM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARINEIA KOHLER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARINEZ MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARINNA CRUZ DE SOUZA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

MARIO CESAR DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARISTELA LUBE RANGEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARISTELA MEDEIROS FERNANDES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIZA ALMEIDA FELIPE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIZANGELA CARDOSO DUARTE RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARIZE SANTANA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARLEDE MADALENA FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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MARLENE PREMOLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARLENY WANDERMUREM CINTRA PEIXOTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARLESON DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARLISE RIZZO FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARLON VINICIUS DE LIMA FREITAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARLUCE ALMEIDA DOS SANTOS PASSOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARTA LISBOA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARTA MARIA DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARTA RODRIGUES DE SOUZA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARTHA ELISA OLIVEIRA VALORY CAPUCHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MARTINHO GUILHERME FONSECA SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MATEUS DOS REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MATEUS DURSO MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MATEUS JOSE GREGORIO DE BRITO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MATEUS SILVA DE SOUZA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

MATHEUS ALVARENGA FERREIRA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MATHEUS DURAES RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MATHEUS FELIPE FREIRE PEGO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MATHEUS WILLIAM COCO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MATILDE DE AZEVEDO GOMES BROMONSCHENKEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAURA TEIXEIRA NEVES DE ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAURICIO DA SILVA LOUREIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAURICIO MIRANDA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAURICIO OLIVEIRA CARDOSO FILHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAURICIO RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MAURILIO MARQUES GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAVANIE PRADO DE CASTRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MAVIO TRINDADE SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAX DOS SANTOS MIRANDA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

MAX EMANUEL FLORES EVANGELISTA CALDERARO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MAX MAURO DA HORA BORGES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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MAXUEL ROBERTO NEVES ANTONIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAXWELL DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAYARA ALLOCHIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAYARA APARECIDA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MAYARA MONTEIRO LISBOA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MAYARA PEREIRA DA COSTA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

MAYARA SAMPAIO DA PENHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAYKON ALBANI NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MAYKON JUNIO PEREIRA NEVES DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAYLAINA ALMEIDA LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAYLDA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAYRA LOPES CABRAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MAYRA MANGABEIRA CRESCENCIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MEIRIELEN AURES RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MEIRIELLE BRAZ MATOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MEIRYELLEN DIAS ANTUNES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MERCIA FREITAS ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICAEL SOUZA NEVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHAEL ANTUNES BOLZAN RODRIGUES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MICHAEL GIRARDE DA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHEL FERREIRA MUNIZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHEL RIBEIRO INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

MICHELANGELO VARGAS FASSARELLA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHELE APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHELE APARECIDA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHELE CABRAL DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHELE CONCEICAO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHELE MARIA FURLANI ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MICHELI ASSINI BERGAMIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHELLE DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MICHELLE NORONHA DA MATTA BAPTISTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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MICHELLI FRANCISCO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MIDIAN ALMEIDA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MIKAELLA JUNQUILHO SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MILENA ARAUJO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MILENA PETRILHO CARMINATI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MILENA SOUZA MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MIREILE PERDIGAO PAIVA GONCALES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MIRELLA REZENDE PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MIRELLE DE ALMEIDA RABELO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MIRELLI RODRIGUES MIRANDA FONTANA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MIRIAN BAQUER CUNHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MIRIAN DE SOUZA SALES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MIRIAN ELIZA PEDRONI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MIRIAN OLIVEIRA DE SENNA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MIRIELSON LOURES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MISTER TEIXEIRA MANOEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MOISES DE PAULA RIBEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

MOISES PORTO LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MONALYSA DA SILVA BOREL SARMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MONIA SILVA PEREIRA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

MONICA DOS SANTOS CONCEICAO MARTINS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

MONICA MAIA ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MONICA TAIRES RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

MONIKE PRATES DA COSTA CASSIMIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NAARA DA SILVA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NAARA MIRANDA DOS ANJOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

NADINE MARTINS DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

NAINHAMA SOUZA FERNANDES CALIMAN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NAIR SOUZA ARMANI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NAIRA DO NASCIMENTO SANTOS INDEFERIDO Cadastro Desatualizado

NARA SILVEIRA VELLOSO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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NATALIA BAPTISTA BELO DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NATALIA DE JESUS ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

NATALIA PEIXOTO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NATALIANE DE JESUS SOUZA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

NATHALIA CHICON ELERT DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NATHALIA DIAS RODRIGUES EUGENIO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

NATHALIA SANTOS BRAZEGHINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NATHANAEL PEREIRA BASTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NAYARA CARVALHO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NAYARA CRISTINA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NAYARA VARGAS VALADARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NEFRETYRE KATIUSCIA DE SOUZA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

NEILSON VICTORINO DE BRITES JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NEIVA NICOMEDES CUSINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NELIA RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NELITA PALOMA GOULART BARCELLOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

NELMA MARIA SIMOES DE ANDRADE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

NEMUEL GONCALVES DE LIMA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

NEYMARA MARQUES DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NICOLAS RODRIGUES ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NILCE DE FATIMA MATEUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NILZA BAIENSE TANICO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NILZA MARIA DA PENHA MARQUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NIRLENE CORREA DA VITORIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NIVEA BARBOSA RIBEIRO MARTINS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

NOLITA DA SILVA MARCIANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NORMILTON MAIA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

NUBIA DE ARAUJO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NUBIA ELIZA DE AZEVEDO CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NUBIANA COELHO DUARTE FONSECA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

NULHYO SOARES DUTRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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OBADIAS FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

OHANA HENDEEL FAGUNDES PORTUGAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

OHANNA MARIA DE OLIVEIRA PINTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ORLAN BESTETI DA ROCHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

OTAVIO LUIS BARBOSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PABLO DOS SANTOS GARAJAU INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PABLO JUNIOR PIZETTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PABLO MEIGAS SEABRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PALOMA AMANCIO COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PALOMA OLIVEIRA DE SANTANA CAVATTI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PALOMA PRISCILA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PAMELLA BARBOSA CATTEM DE REZENDE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAOLA BARBOSA DA MATTA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAOLA CAMPOS DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PATRICIA ALVES ALLOCCA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA APARECIDA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA BATISTA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA BORGES DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA DE CASSIA RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA LOPES CORREA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA SANTOS AMORIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA SANTOS SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PATRICIA SOUZA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PATRICK DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULA CRISTINA LYRA PENNA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULA ERICA SILVA MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULA LISBOA NOGUEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULA REGINA DE HOLANDA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PAULA ROSA MOREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PAULA YANARA MARTINS CORTELETTI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULO HENRIQUE EGRAMPHONTE COELHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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PAULO HENRIQUE RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PAULO HENRIQUE VIEIRA PENHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULO LUCIO FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULO RICARDO LINHARES DOS SANTOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

PAULO ROBERTO DEL PIERO BARROS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PAULO ROBERTO FERNANDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULO SERGIO DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULO SERGIO FRANCA CORREA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PAULO SILAS OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PEDRO HENRIQUE BARCELOS CAMPOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE SILVA FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PEDRO JUNIOR TEODORO CARDOSO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PEDRO PAULO BARBOSA ROCHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PEDRO SERGIO BATISTA MORAIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PEDRO TARCISIO BARBIERI VAGO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PEDRO VICTOR DE CARVALHO COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PENHA SIMONE FRAGA AZEVEDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PETERSON BITTENCOURT APELPHELER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PHARLEY VIEIRA GANDINE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PHELIPE FERREIRA CASTILHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PHELLIPE RODRIGUES DE SOUZA DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PHILIPPE MIOTTO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PIETRA MENDES CHAMOUN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

POLIANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

POLIANA LOPES SOARES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

POLIANA ROMERO MILLER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

POLIANY TERRA ZANELATO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

POLLYANA SANTOS QUEIROZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

POLYANNE FERREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

POLYANNE JARDIM LUZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PÁG. 55/70.

NOME DO CANDIDATO RESULTADO DO PEDIDO RESULTADO PROCESSAMENTO SISTAC

PRISCILA AGUIAR ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PRISCILA ANICETO MAGALHAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PRISCILA BRAZ DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PRISCILA COSTA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PRISCILA DA SILVA SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PRISCILA DA VITORIA RAMOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PRISCILA DE OLIVEIRA GOMES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PRISCILA DE PADUA MARQUES CAETANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PRISCILA DOS SANTOS FELIX DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PRISCILA LOPES DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PRISCILA PEDRINI FARIA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PRISCILA ROMAO PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

PRISCILA SAMARA FREITAS LAGE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

PRISCILLA PATROCINIO FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

QUELITA DOS SANTOS MORAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

QUEMUEL ADAO DOS SANTOS DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

QUESIA RIBEIRO DE AZEVEDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

QUEZIA IDALINO COSER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

QUIARA DOMINISINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RACHEL BONIZIOLLI VIEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

RACHEL CLEMENTE CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RACHEL MARIANO PUCCINI BUENO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RACHEL MAURICIO ALVES FIGUEREDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAEL ALLOCCA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAEL BENEDITO SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAEL CAMPOS NOGUEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAEL DA SILVA BOROTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAEL DE ANDRADE AMMON INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

RAFAEL ELOY DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAEL GOMES BENEVIDES DE FREITAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

RAFAEL GOMES LADARIO JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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RAFAEL JOSE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAEL JOSE TEIXEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAEL MENDES PAIXAO INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

RAFAEL SOUZA OLEGARIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAEL VIEIRA COTS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAEL VIEIRA DE SOUZA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA DA SILVA BOA MORTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAELA DE JESUS ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAELA DEPIZZOL DEBONI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAELA FREITAS NICHI DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAELA MARTINS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFAELA VIEIRA RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAFFINI CAMILA MORAES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

RAIANY CLAUDINE NEVES SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAIANY MIRANDA LUCAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAILDA MARTINS BORGES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAIMUNDO MIGUEL DA SILVA FILHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

RAISSA GARCIA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAIZA DE LIMA SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAMARA RITA DE JESUS ANDRADE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

RAMARA SARA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAMOM ANTUNES LUCINDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAMON DA SILVA CASSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAMON DE SOUZA BELARMINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RANIELE EMILIANO PIRES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAPHAEL PETRILO MACHADO RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAPHAEL RIBEIRO CERQUEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAPHAELA LIVERANI PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAPHAELA MERCES BRAZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAQUEL ALVES DOS SANTOS CALDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAQUEL AUGUSTA BARBOSA VINDILINO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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RAQUEL DA COSTA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAQUEL DA SILVA PRATES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAQUEL DE SOUZA ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAQUEL LEAL DE JESUS MATHEDE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAQUEL MARA VALADAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAQUEL PRAXEDES MACHADO MERELIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAVANY FONSECA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAYANI DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAYNARA ALVES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RAYNER ROCHA SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

REBECA XAVIER DA CRUZ SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

REGIANE CAMPOS MIRANDA VALENTIM INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

REGIANE PEREIRA ROQUE INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

REGIANE RODRIGUES DE SOUSA CELESTINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

REGIANE SOUZA ESTEVES RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

REGILENE DE SOUZA SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

REGINA FELIX CARDOSO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

REGINA MAGDA BOA NOVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

REGINA MARIA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

REGINALDO CARMELINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

REGINALDO MIRANDA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

REGINALDO MOREIRA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

REINALDO DA SILVA VICTER INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

RENAN COSTA LAZARO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

RENAN CRUZ DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENAN SENA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENATA BAPTISTA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENATA CASTELO DE OLIVEIRA DE LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENATA PAIVA VILLELA GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENATA SOUZA DE MELO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENATA STEIN FRAGA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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RENATA TRISTAO GRAZZIOTTI CHIABAI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RENATO JUNIOR PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RHADSON REZENDE MONTEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RHAISSA FERREIRA VELTEN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RHOBERTT SCHULTZ CAPUCHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RHUAN MENDES RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RICARDO ANDRE DA COSTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RICARDO BOSCAINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RICARDO DE MELO BATTISTELLA INDEFERIDO Cadastro Desatualizado

RICHARD ARAUJO DA HORA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RICHARD CARNEIRO SANTANA PATROCINIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RISLLEY JANUARIA GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RITA SANTOS ROCHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROBERT PEREIRA CAMPISTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ROBERT SANTOS ROCHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROBERTA JAHEL DA PACHAO MACHADO LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROBERTA NERY BISPO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ROBERTA RAMALHO MENDES CARAN INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ROBERTO ABREU SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ROBERTO EVANGELISTA MARQUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROBSON ANTONIO EDUARDO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ROBSON DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROBSON MATES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROD RONAM RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODGER BENEVIDES CORREA LIMA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODOLFO FABRIZ MARCHESI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODRIGO ALVARENGA FEU INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

RODRIGO DE JESUS GUABIRABA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODRIGO DE JESUS TIGRE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODRIGO DE MORAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODRIGO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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RODRIGO DE OLIVEIRA LARA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODRIGO DE SOUSA OLIVEIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

RODRIGO DUARTE COELHO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

RODRIGO LACERDA BRITO NETO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODRIGO NOGUEIRA MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODRIGO PEREIRA FANTONI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODRIGO SENA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RODRIGO VICTOR MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROGER FELLER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROGERIO DE SOUZA COSTA FILHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROGERIO LAVANHOLI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROGERIO SOUZA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROGY FRIGERI TIBURTINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROMARIO RODRIGUES SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ROMULO DOS REIS PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROMULO JUNIOR SILVA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROMULO LEANDRO LAURES COUTINHO SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROMULO MAZIERO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROMULO TRANCOSO SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RONALDO LOPES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RONIELSON XAVIER DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RONILDO COIMBRA AMBROZIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RONILDO RAMOS DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RONNI NASCIMENTO BERMUDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSA AMELIA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSA MARIA BRAGA BARBOSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ROSAMARIA FAVERO FIORIN DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSANA FERREIRA MARCONCINI DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSANGELA APARECIDA SILVA DE ALBUQUERQUE ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSANGELA FERREIRA NASCIMENTO NOGUEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ROSANI APARECIDA FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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ROSEANE DE SOUZA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSELANIA ACHER DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSIANE CIPRIANO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ROSIANE DO CARMO BARBOSA OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSIANE GONCALVES DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSIANE ROCHA DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ROSIANY DA SILVA SALOMAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ROSICLEIDE VALE RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSIKEILA MOREIRA VIEIRA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ROSILANE DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSILDA CABALINI MARTINS DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ROSILEIA PIMENTA GOMES PASSOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSIMAR GONCALVES PATRICIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

ROSIMARY BATISTA LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROSINEIDE MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ROZEANE DE JESUS DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

RUBENS SOUSA RAMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

RUITTER PINHEIRO DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

RYAM SILVA AHNERT FERREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SABRINA ANIZIO LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SABRINA AURORA SOUZA LOYOLA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

SABRINA MARTINS PASSOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SABRINA MOREIRA DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SABRINA PEREIRA MATHIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SABRINA ROZADO REGATTIERI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SABRINA SILVA ROSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SABRINA WESTPHAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SABRINNE TIMBOYBA NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SAMAEL SALIM GEREMIAS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SAMANTHA ALVES RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAMANTHA MACHADO REZENDE INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.
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SAMARA CRISTIAN DA COSTA MARTINS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAMARA OLIVEIRA MARQUES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAMIR SANTANA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAMIR SILVA LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAMIRA LUNS HATUM DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAMOEL GERALDO DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAMUEL DIAS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SANDEIVIDY SILVA CORREA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SANDRA ARGONA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SANDRA BORGES CAMPOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SANDRA FERREIRA CARVALHO MIRANDA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

SANDRA MARIA MENEZES AMARAL INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

SANDRA ROSANE RIGOTTI PRESTES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SANNIE SILVA ROCHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SARA ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SARA ALVES SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SARA BRINATI VALENTIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SARA CALIARE GUIMARAES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SARA CRISTINA MARCIANO ERNESTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SARA DA ROS SMARZARO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SARA SANGI MIRANDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SARA SANTOS ROCHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SARAH CRISTINA DE FREITAS SOARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SARAH DE OLIVEIRA VIEIRA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

SAULO EMIDIO GONCALVES ROCHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SAVIO SOUZA LACERDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SCHAIANY CRISTINA BATISTA DE PAULA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SCHIRLEY MAIRINCK DE SIQUEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SEBASTIANA MARIA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SELLISNEIA MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

SELMA FERREIRA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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SELMA MARIA DE OLIVEIRA SIMIONATO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SERGIO ZUCATELI ALOQUIO JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SHANNA DE OLIVEIRA RANGEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SHAYANA DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SHAYMINI NASCIMENTO PIMENTEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SHEILA MARA BRANDAO OLIVEIRA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

SHIRLEI CHAGAS FABIANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SHIRLEY BRAGA GOULART CUNHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SHIRLION DE ALMEIDA SOUTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIBELLI MODOLO DA COSTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SIDIRLEIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIDNEY DIAS ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIDNEY PEREIRA FINK DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SILVANA BARBOSA SILVERIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SILVANI CONCEICAO BOF INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SILVESTRE SILVA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SILVIA DOS SANTOS PINTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SILVIO FERNANDO PIETRO SESCHINI INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

SIMONE ALVES CAMPOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIMONE CARLA DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIMONE DA ROCHA RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIMONE ELISABETH ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIMONE KERKOVSKY DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIMONE MACHADO MENDES DE SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIMONE RABELO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SIMONE REGINA DOS REIS CRAVO VENTURA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIMONE TEIXEIRA LENGRUBER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SIMONY MARQUES DA SILVA GANDINE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SINGRID JESUS BORGES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SINTIA FRANCISCA DE CASTRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SIRLAINE GERMANO LUCIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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SIRLENE DOS SANTOS NICOLAU INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

SIRLEY DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SLAINNY LOURENCA DE SOUSA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SOCRATES RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SOLANGE ANDERSON DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SOLANGE DIAS PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SOLIANE DA LUZ SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SONIA MARIA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SONIA ONORATA DA PAIXAO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SONIA REGINA DE SOUZA SIMOES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

STANLEY BORSOI DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

STEFANI FERREIRA TRAMS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

STEFANIA GONZAGA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

STELA BARBOSA MANHONI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

STELLA LEMOS SOARES STEPHANINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

STEPHANI GOMES RODRIGUES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

STEPHANIE CORDEIRO PAPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

STHEFANY RAMOS DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SUELEN DA SILVA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SUELI PINTO SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SUELI SOUZA FREITAS PEREIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

SUELLEN CARVALHO XAVIER INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SUELLEN SALES DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SUELLEN SILVA CRUZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

SUELLEN TOZI DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SUEMAR DA CONCEICAO GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SULAMITA OLIVEIRA MATTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SUSANE ALMEIDA DE CARVALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

SUZANNE GOMES OTONI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TABITA DA CRUZ PAIVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TACIO CASSA ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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TAILA NARA DE ARAUJO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

TAIS NASCIMENTO BENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TAISE GONCALVES DE JESUS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TALES JUNIOR DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TALITA FERNANDES FONSECA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TALLES GONCALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TALUAMA DE AZEVEDO LOPES MACHADO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TAMARA ALMEIDA PINTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TAMIRIS DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TANIA ROCHA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TARCIO VIANA VIEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

TARCISIO GAMA MACHADO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TARCISIO TOMAS CABRAL DE SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TATIANA DE AMARAL ALVES PEREIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

TATIANA DOS REIS LEMOS DA SILVA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

TATIANA MACHADO CUNHA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

TATIANE MIRIAN BERNARDO CONCEICAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TATIANE PAULA BARBOSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TATIANE PEREIRA JORGE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TATIANE VENTURA LEMOS INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

TAYNA BRAGA DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

TAYNARA FERNANDA FIGUEREDO MACEDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TAYNARA RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

TEILY ANE TELES DE ASSIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TELMA HELENA AMARO HUAPAYA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TELMA REZENDE DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

TERESINHA DA CONCEICAO MENDES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAFINES BASTOS EDUARDO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAINA MOREIRA PONTES ALEIXO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

THAINARA DE MELLO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAINY DOS REIS SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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THAIS BRITO SOUSA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAIS CAMARGOS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAIS COSTA LEAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAIS DA SILVA CHARLES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAIS DE MORAES FERREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAIS DE SOUZA AMORIM DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAIS GOMES ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

THAIS MONTEIRO MORAES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAIS ROCHA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAIS TEIXEIRA DE BARROS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

THAISA DA SILVA E SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THALITA SANDY CARVALHO SILVA DE ANDRADE INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

THAMIRIS MONTEIRO SAUVALAIO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

THAWANE RODRIGUES BRITO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAYANE VENTURIM BERNARDINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAYANNA SCOPEL PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAYNA EVILA DAS MERCES DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAYNAH VALENTIM DE SANTANA TAVARES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAYNARA ELENA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAYNARA EVANGELISTA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAYNARA MACHADO DA CRUZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAYRONE GOMES PAULA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THAYS CAJE MUNIZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

THERENA FONSECA DE OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THIAGO AVELAR DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THIAGO BARRETO DE MATOS SOBREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THIAGO BONESSI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

THIAGO CARNEIRO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THIAGO CERQUEIRA DO NASCIMENTO DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THIAGO CHAGAS DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THIAGO DA SILVA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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THIAGO HENRIQUE NEVES SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THIAGO LUIS DIAS NUNES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

THIAGO TRANCOSO SANTANNA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THIELY MIGUEL INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

THOMPSON DOS SANTOS ALVES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

THYAGO WEVERTON COCO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

TIAGO AUGUSTO DA SILVA VICENTE INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

TIAGO CORREA LIMA NOVAES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

TIAGO RODRIGUES RAMALHO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TIAGO WILIAN DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TITO LIVIO DO NASCIMENTO ERCULINO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

TUANY CORDEIRO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

UALAS MAGALHAES AGUIAR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

UTEITIELI MIRANDA SILVA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

VAGNER PANSINI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VAL MARTINS DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VALDECI DA SILVA FERRI JUNIOR DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VALDERSON CABRAL DE ARRUDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VALDIRENE DAS NEVES SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VALERIA OLIVEIRA MACHADO DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANDERLEIA COSTA AMANCIO IGNACIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANDERLEIA DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

VANDERLEIA MEROTTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANDERLEIA SANTOS DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANESSA APARECIDA PEREIRA BATISTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANESSA BRANDES FARIA DO NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANESSA DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANESSA FAGUNDES CAMPOS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

VANESSA GOMES ALVES DRUMOND INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

VANESSA MARTINS DE ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANESSA OLIVEIRA DE SANTANA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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VANESSA PAULA DA ROCHA INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

VANESSA QUIRINO ELIAS ONOFRE INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

VANESSA VITORIA DE SOUZA DEPIZZOL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANIELLY NERY REIS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANILDA CHAGAS MADEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANILZA DO NASCIMENTO MIRANDA LUCENA FREITAS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

VANUZA CONSTANTINO SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VANUZA RODRIGUES DO NASCIMENTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

VERA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VERONICA ABREU DE OLIVEIRA SANTOLIN PORTO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

VERONICA ALVES LOUZADA SEVERIANO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VERONICA MOREIRA CARDOSO KERKOVSKY DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VERONICA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

VICENTE AUGUSTO DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

VICTOR COSTA LUZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VICTOR FASSINA BROCCO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VICTOR FRANCISCO ROSI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VICTOR GOMES SAMPAIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VICTOR ISAIAS DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VICTOR LUIZ CARVALHO ROCHA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VICTOR MORAES ALVES DALMASO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

VICTOR RODRIGUES COSTA DE SOUZA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VILMA ASSIS DOS SANTOS NOGUEIRA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

VILMA DE OLIVEIRA ROTHERMEL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VILMA DUARTE DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VINICIUS GOMES DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VINICIUS MEDEIROS AVELINO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

VINICIUS PERIQUITO DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VINICIUS SABADIM SARAIVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VITOR ALVES SALOMAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VITOR CESAR BALESTRERO DIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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VITOR EDUARDO GOESE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VITORYA KAROLYNE MACEDO RIGHETTI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VIVIANE ALVES DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

VIVIANE BARBOSA DE JESUS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

VIVIANE DE OLIVEIRA ALVES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

VIVIANE HONORATO SIMONETTI INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

VIVIANE ZANETTI BECALLI GOGGE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VIVIANNE MOREIRA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

VIVIANNY MARIA DE JESUS INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

VYVIANNE GUSSANI DE AVELAR INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

WAGNER AMARO DE SALLES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WAGNER HENRIQUE LEMOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WAGNER MATES BATISTA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

WAGNER SANTANA BARROS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WALACE BARBOSA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WALISSON FRANKLIN RAMOS LOURENCO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WALLACE SILVA JULIO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WALLACE SOARES DA CRUZ INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

WALLAS MARCIO DOS REIS PINHEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WALTER TOREZANI NETO BOSCHETTI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WANDER FERREIRA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WANDERSON DE OLIVEIRA ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WANDERSON GONCALVES VIANA DE SOUZA INDEFERIDO NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único.

WANDERSON JUVENCIO KEIJOK DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WANNE MARIA RIBEIRO BARBOSA ALMEIDA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WARLEY ALMEIDA SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WARLEY DOS SANTOS SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WASHINGTON DE CASTRO COIMBRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WDYELLINGTON ANDRADE SANTOS INDEFERIDO NIS com renda fora do perfil

WEKSLEY LUCAS RESENDE MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WELER VASCONCELLOS BEZERRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.
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WELINGTON BARCELLOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

WELINGTON MOREIRA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WELINGTON SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

WELLERSON DE SOUZA MOTA VASCONCELOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

WELLINGTON FERNANDO DE ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WELLISSON GALVAO LOPES INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

WELLITON BARBOSA BORGES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WELTON NOGUEIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WENDEL PEREIRA DE ARAUJO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WENDER REGER GOMES REGATIERI DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WENDERSON BRUNO DA SILVA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

WENDON FELIPE ARAUJO MOREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WESLEY DE SOUZA CONCEICAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WESLEY FERREIRA ALVES INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

WESLEY SILVA PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WESNEY LEITE DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WEVERSON THOMAS DE SOUZA INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

WIANE MELONI SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WICTORYA DA CONCEICAO PIMENTA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WILCLEIBER DE SA DUARTE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WILKINSON LUIS SOUZA AMARAL DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WILLIAM DE SOUZA ANDRADE DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WILLIAM SOUZA VALADAO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WILLIAM TURIAL VENTURA INDEFERIDO NIS não é o da pessoa informada

WILLIAN ALMEIDA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WILLIAN BARBOSA DA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WILLIAN JUSSIM FREITAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WILSON JOAO GARRUTH JUNIOR INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

WILSON MANOEL DOS SANTOS INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

WILSON RODRIGUES NASCIMENTO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WILSON SOARES TEBALDI GOMES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.
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WIRAQUITAN DE SOUZA IZAIAS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WLADEMIR DE MORAIS GUERRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

WLISSES BONELA FONTOURA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

YANITSSA KAPLER DE PAIVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

YANNY MIRANDA RIBEIRO DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

YASMIM FARIAS LOPES DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

YASMIN MARQUES SIMOA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

YONNY MARTINEZ LOPEZ DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

YOSEF SOUZA SILVA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

YURI HENRIQUE SACRAMENTO MONTEIRO INDEFERIDO NIS não identificado no Cadastro Único.

YURI VALVERDE LEITE PEREIRA DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.

ZIONE PEREIRA CONCEICAO DOS SANTOS DEFERIDO Atende aos critérios para isenção.


